MC Cerbone

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA)

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 3™ Prova

Veteran Over40

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:23:33

Acerra 1,320 Km. ._._.

14/04/2013 16:25 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:39.362 16:32:00.820
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:40.064 +0.702 16:33:40.884
1 16:25:10.579 7 1:40.379 +1.017 16:35:21.263
2 1:36.605 +3.286 16:26:47.184 8 1:40.968 +1.606 16:37:02.231
3 1:34.903 +1.584 16:28:22.087 9 1:42.677 +3.315 16:38:44.908
4 1:34.837 +1.518 16:29:56.924 10 1:40.984 +1.622 16:40:25.892
5 1:34.615 +1.296 16:31:31.539
6 1:33.625 +0.306 16:33:05.164 (7) NAPOLI ARGENTINO
7 1:33.319 16:34:38.483 1 16:25:16.325
8 1:34.681 +1.362 16:36:13.164 2 1:41.461 +0.799 16:26:57.786
9 1:34.423 +1.104 16:37:47.587 3 1:40.894 +0.232 16:28:38.680
10 1:36.511 +3.192 16:39:24.098 4 141113 +0.451 16:30:19.793
5 1:40.662 16:32:00.455
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:43.934 +3.272 16:33:44.389
T 16.25:09.726 7 1:41.190 +0.528 16:35:25.579
2 1:36.625 +2.372 16:26:46.351 8 1:44.057 +3.395 16:37:09.636
3 1:34.418 +0.165 16:28:20.769 9 1:43.906 +3.244 16:38:53.542
4 1:34.852 +0.599 16:29:55.621 10 1:48.000 +7.338 16:40:41.542
5 1:35.008 +0.755 16:31:30.629
6 1:35.797 +1.544 16:33:06.426 (193) CARUSO LUIGI
7 1:34.673 +0.420 16:34:41.099 1 16:25:20.712
8 1:34.362 +0.109 16:36:15.461 2 1:42.922 +0.152 16:27:03.634
9 1:34.253 16:37:49.714 3 1:44.499 +1.729 16:28:48.133
10 1:34.939 +0.686 16:39:24.653 4 1:42.770 16:30:30.903
5 1:43.469 +0.699 16:32:14.372
(131) FUSCARINI CIRO 6 1:43.152 +0.382 16:33:57.524
1 16:25:13.205 7 1:44.744 +1.974 16:35:42.268
2 1:37.833 16:26:51.038 8 1:44.707 +1.937 16:37:26.975
3 1:38.161 +0.328 16:28:29.199 9 1:43.807 +1.037 16:39:10.782
4 1:38.035 +0.202 16:30:07.234 10 1:44.313 +1.543 16:40:55.095
5 1:38.251 +0.418 16:31:45.485
6 1:38.480 +0.647 16:33:23.965 (195) TIANO GIOVANNI
7 1:38.957 +1.124  16:35:02.922 1 16:25:36.411
8 1:39.266 +1.433 16:36:42.188 2 1:43.629 +2.480 16:27:20.040
9 1:38.465 +0.632 16:38:20.653 3 1:42.758 +1.609 16:29:02.798
10 1:37.900 +0.067 16:39:58.553 4 1:41.893 +0.744  16:30:44.691
5 1:41.999 +0.850 16:32:26.690
(111) AIELLO GIOVANNI 6 1:41.740 +0.591 16:34:08.430
1 16:25:09.505 7 1:41.960 +0.811 16:35:50.390
2 1:37.670 16:26:47.175 8 1:42.100 +0.951 16:37:32.490
3 1:40.055 +2.385 16:28:27.230 9 1:41.149 16:39:13.639
4 1:38.174 +0.504 16:30:05.404 10 1:42.208 +1.059 16:40:55.847
5 1:38.874 +1.204 16:31:44.278
6 1:38.777 +1.107 16:33:23.055 (76) GENTILE GIUSEPPE
7 1:39.270 +1.600 16:35:02.325 1 16:25:30.113
8 1:39.260 +1.590 16:36:41.585 2 2:00.417 16:27:30.530
9 1:39.240 +1.570 16:38:20.825 3 2:03.302 +2.885 16:29:33.832
10 1:40.234 +2.564 16:40:01.059 4 2:11.136 +10.719 16:31:44.968
5 2:07.338 +6.921 16:33:52.306
(8) PICARIELLO MARIO 6 2:06.394 +5.977 16:35:58.700
T 162514583 7 2:14.887 +14.470 16:38:13.587
2 1:39.678 +2.581 16:26:54.261 8 2:10.267 +9.850 16:40:23.854
3 1:38.430 +1.333 16:28:32.691
4 1:37.097 16:30:09.788
5 1:37.883 +0.786 16:31:47.671
6 1:37.226 +0.129 16:33:24.897
7 1:39.929 +2.832 16:35:04.826
8 1:38.426 +1.329 16:36:43.252
9 1:38.878 +1.781 16:38:22.130
10 1:40.080 +2.983 16:40:02.210
(40) CARRESE DOMENICO
1 16:25:18.279
2 1:40.753 +1.391 16:26:59.032
3 1:40.243 +0.881 16:28:39.275
4 1:42.183 +2.821 16:30:21.458
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 15/04/2013 19.25.29
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